
 

 

 

Alt Lieu Route Indication 
km 

partiel 

km  

total 
Code 

666 Les Celliers   D900C 0     

940 Vallon du Colombier D900C 
à droite D1 

puis à droite "les Rougons 
10.5 10.5   

1310 Col de Saint-Martin les Rougons retour Vallon du Colombier 5.5 16 FR-04-1310b 

940 Vallon du Colombier D900C  à gauche D1 6 22   

1185 Col des Garcinets D1 poursuivre D1 6 28 FR-05-1185 

1182 Col des Sagnes D1 poursuivre D1 11.5 39.5 FR-04-1182b 

634   D1 à droite D951 17.5 57   

704 La Motte-du-Caire D951 à gauche D104 4 61   

804   D104 à gauche  1.8 62.8   

825 Le Coulet R1-2 A/R   1.5 64.3 FR-04-0825a 

804 Col du Château D104   1.2 65.5 FR-04-0804 

845 Col du Haut Forest D104 puis à gauche D304 2.9 68.4 FR-04-0833 

810 Sigoyer D304   5.1 73.5   

728 Col de Grêle D304 retour à la Motte-du-Caire 2 75.5 FR-04-0728 

704 La Motte-du-Caire D951 à gauche D951 11.5 87   

884 Faucon-du-Caire D951   8 95   

980 Col de Sarraut D951   4.2 99.2 FR-04-0980 

873 Gigors D951   2.8 102   

777   D951 à gauche 5.2 107.2   

910 Col des Meyères R1-2 A/R   2.3 109.5 FR-05-0864 

666 Les Celliers     9 118.5   

Circuit R1 - Dimanche 05 septembre 

Entre Durance et Monges 
Espinasses - les Celliers - terre plein D3/D900b (voiture : 38 minutes - 35 km)  
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Vers le col de Meyères © Michel MATHIEU 



 

 

 

Départ / Arrivée 

R1 

Durance et Monges

118km 2090m

1-Col Saint Martin

FR-04-1310b

2-Col des Garcinets

FR-05-1185

3-Col des Sagnes

FR-04-1182b

4-Le Coulet

FR-04-0825a

5- Col du Château

FR-04-0804

6- Col du Haut Forest

FR-04-0833

7- Col de Grêle

FR-04-0728

8- Col de Sarraut

FR-04-0980

9- Col des Meyères

FR-05-0864
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